

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2023թ.24.03.2023

Պատվիրատու "Գեղարքունիքի մարզի Գավառ քաղաքի ՊՂՂանդիյանի անվան N2 միջնակարգ դպրոց" ՊՈԱԿ

Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման

Ծրագիրը Հանրակրթական ուսուցում

Անվանումը 2023թ. գնումների պլան

Բաժին-09 խումբ-01 դաս-02 ծրագիր-01 տարրական

Բաժին-09 խումբ-02 դաս-01 ծրագիր-02 հիմնական

Բաժին-09 խումբ-02 դաս-02 ծրագիր-02 միջնակարգ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Հանրակրթական և ներառական ուսուցում

Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասանագրման	անվանումը	Գնման ձև ընթացակարգ	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակ	Ընդամենը ծախս /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
65211100	զազի բաշխում	ՄԱ	Խր/մ	143.7	62630	8999931
65311100	Էլեկտրաէներգիայի բաշխում	ՄԱ	ԿՎՏ/Ժ	50	43988	2199400
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	Խր/մ	170.4	2494	424977.6
50311250	Քարթրիչի թմբուկի տեղադրում	ՄԱ	հատ	4500	3	13500
92411100	«Կրթություն» թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	10400	1	10400
92411100	«Գեղամա աշխարհ» թերթի բաժանորդ.	ՄԱ	դրամ	7500	2	15000
92421100	Մրցույթների հայտարարություն	ՄԱ	դրամ	5000	7	35000
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրություն	ՄԱ	դրամ	3000	1	3000
72261160	Հ/Օ ծրագրի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	95000	1	95000
60210000	Տրանսպորտային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	139700	1	139700
90511150	Աղբահանություն և սան. Մաքրում	ՄԱ	դրամ	6000	13	78000
72211186	համակարգողի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
55321200	խոհարարի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	605500	1	605500
	պարտադիր վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ	420000	1	420000
	պարտադիր վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ	216000	1	216000
	Գազասպաման համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	14000	1	14000
	շարժիչի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	35000	1	35000
	հակահրդեհային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	127000	1	127000
30197231	քարթրիչի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	4000	25	100000
64211100	ինտերնետ կապ	ՄԱ	դրամ	7500	14	105000
	ընդամենը					13686408.6
	Գրասենյակային կյութեր և հագուստ					
39263200	աշխ. Հաճախումների մատյան	ՄԱ	հատ	2000	3	6000
30192740	Թուղթ Ա-4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2300	35	80500
30192740	արագակար	ՄԱ	հատ	150	30	4500
30192740	ֆայլ	ՄԱ	հատ	1500	4	6000
30195913	նկարակալ/մոլբեր/	ՄԱ	հատ	7500	2	15000
39263200	ատեստատի բաշխման մատյան	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
22800001	աշակերտի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	150	85	12750
22800002	խմբակի մատյան	ՄԱ	հատ	1500	14	21000
22800001	աշխատողի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	200	30	6000
39263200	աշակերտի հրամանագիրը	ՄԱ	հատ	2000	1	2000

37821150	Կավիճ գրելու	ՄԱ	կգ	1000	60	60000
30121470	լցանութ եռաչափ տպիչի համար	ՄԱ	հատ	12000	4	48000
30121470	արդյունոյի հավաքածու	ՄԱ	հատ	13000	4	52000
31710000	էլ.ստորագրություն կարդացող սարք	ՄԱ	հատ	8000	1	8000
24911700	սոսինձ	ՄԱ	հատ	750	10	7500
	մագնիս մարկերային գրասախտակի	ՄԱ	հատ	85	50	4250
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	2000	6	12000
22820000	1-ին դաս. աշակերտ.գնահատման թերթիկ	ՄԱ	հատ	500	53	26500
22820000	4-րդ դաս. աշակերտ.հավաստագիր	ՄԱ	հատ	150	51	7650
22820000	Քննությունների արձանագրություն	ՄԱ	հատ	50	16	800
22820000	Ուսուցիչների աշխատավարձի քարտեր	ՄԱ	հատ	90	80	7200
30197322	կարիչ, 10-30 թերթի համար	ՄԱ	հատ	2000	6	12000
30197112	ասեղ	ՄԱ	հատ	200	50	10000
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	250	6	1500
2282000	պայ մ ան ազ Ի ր աշ ա կ Ե ր տ Ի	ՄԱ	հատ	500	52	26000
2282001	կ ա չ ու ն թ ու ղ թ	ՄԱ	հատ	1250	3	3750
2282002	մ Ե թ ո ղ մ Ի ա Վ ո Ր մ ան մ ատ յ ան	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
37451820	հուշամրցանակ	ՄԱ	հատ	2100	38	79800
37451821	վայակաների բաշխման մատյան	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
30197623	միլմետրովկա	ՄԱ	մ	300	6	1800
30121500	Քարթրիչներ	ՄԱ	հատ	6500	2	13000
						554000
	ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԵՎ ԿԵՆՑԱՂԱՅԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1100	13	14300
39831242	Օճառ ձեռքի 2,5 լ	ՄԱ	հատ	800	8	6400
39831243	աման լվացելու հեղուկ ֆերի	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
39831242	Օճառ ձեռքի 5լ	ՄԱ	հատ	1750	12	21000
39831242	հեղուկ օճառ 5լ	ՄԱ	հատ	1750	12	21000
39831278	ռախշա	ՄԱ	հատ	350	8	2800
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	85	400	34000
39831247	Ժավել 5լ	ՄԱ	լիտր	750	20	15000
33141118	անձեռոցիկ խոհանոցի	ՄԱ	հատ	800	20	16000
	բաժակ միանգամյա օգտագործման	ՄԱ	հատ	120	30	3600
33141118	անձեռոցիկ քաշովի	ՄԱ	հատ	100	100	10000
39224341	պլաստասայե խողովակ	ՄԱ	մ	550	50	27500
33141156	Ռետինե ձեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	450	30	13500
39831247	լվացարանի մաքրման միջոց Նաշ սաղ	ՄԱ	հատ	700	6	4200
39221270	պլաստասայե ամաններ	ՄԱ	հատ	2200	4	8800
39221480	Զուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
39221490	գուրկա ամանի շփելու	ՄԱ	հատ	350	30	10500
19641000	Պոլիէթիլենային տոպրակ/աղբի համար/	ՄԱ	հատ	350	50	17500
30192210	իզոլենտ	ՄԱ	հատ	250	3	750
30192233	սիլիկոնի բարակ ձող	ՄԱ	հատ	50	22	1100
39221490	լամինատի գուրկա սովորական	ՄԱ	մ	80	15	1200
39831281	Սեղան մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	100	44	4400
39831281	Սեղան մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	350	50	17500

	սուսինձ ՄԴՖ250մլ*65գր	ՄԱ	հատ	900	1	900
24911700	սուսինձ դեամագոլ	ՄԱ	հատ	750	1	750
24311300	քլոր	ՄԱ	հատ	60	200	12000
30192230	սկոչ երկկողման կանաչ 15մմ 10մ	ՄԱ	հատ	450	1	450
31685000	երկարացման շնոր 3տ-5մ KONZA	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
31685000	տրայնիկ50-45 աստիճ.	ՄԱ	հատ	350	1	350
31685000	երկարացման շնոր 3տ-5մ KONZA	ՄԱ	հատ	1600	2	3200
31211270	պերեխաղնիկ 1*3/4 GA2813	ՄԱ	մետր	990	1	990
44531190	MIRAYA ամերիկյանկա	ՄԱ	հատ	3200	2	6400
44112766	ուզոլնիկ ճուգունի 1	ՄԱ	հատ	450	1	450
44423650	պակիի ֆում	ՄԱ	հատ	350	1	350
31211270	պերեխաղնիկ 3/4	ՄԱ	հատ	750	1	750
42131100	վինտիլ 3/4 կարճ բռնակ	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
44511110	բախի պոչ ռուսական	ՄԱ	հատ	1150	1	1150
42131470	գայլա ծորակի	ՄԱ	հատ	300	10	3000
42131470	միջուկ ծարակի	ՄԱ	հատ	600	11	6600
42131470	խողովակ ծորակի	ՄԱ	հատ	1100	10	11000
42131471	խողովակ հաստ 50-նգ 035	ՄԱ	հատ	250	2	500
42131470	խողովակ ծորակի զուգարանակոնքի	ՄԱ	հատ	1500	6	9000
331141156	պարկ	ՄԱ	հատ	100	56	5600
	ձեռնոց բանվորական	ՄԱ	հատ	250	32	8000
	շայբա դուրբ 6-40/200հ/	ՄԱ	հատ	6	90	540
	շայբա	ՄԱ	կգ	1400	0.1	140
	կառնիզ գանավեսկի պլաստ.2տ.-թուրք	ՄԱ	մ	450	11	4950
	դույլ ցինկից 9լ 39300-9	ՄԱ	հատ	1350	4	5400
	շուռուք	ՄԱ	հատ	30	300	9000
	լամպա LED	ՄԱ	հատ	3000	20	60000
	ծորակ	ՄԱ	հատ	7000	20	140000
	ադր թափիկ	ՄԱ	հատ	350	10	3500
գակլոպկա	ՄԱ	հատ	20	100	2000	
						588320
ՀԱՏՈՒԿ ԼՊԱՏԱԿԱՅԻՆ ԼՅՈՒԹԵՐ						
	Հակասառեցնող հեղուկ անտիֆիլից 5լ	ՄԱ	հատ	3500	5	17500
	քսայուղ /տաութ/	ՄԱ	հատ	2700	1	2700
	յուղ 5լ	ՄԱ	հատ	8000	1	8000
	ափսեններ	ՄԱ	հատ	600	185	111000
	կաթսա	ՄԱ	հատ	28000	6	168000
	քամիչ	ՄԱ	հատ	5000	4	20000
	ափսեններ խորը	ՄԱ	հատ	750	182	136500
	ցանց չորանոց	ՄԱ	հատ	15150	2	30300
	շերեփ	ՄԱ	հատ	2000	3	6000

ընդամենը						500000
ԴՊՐՈՑԱԿԱՆ ՏԱՔ ՍՆՈՒՆԴ			գրամը	կգ	գինը	գումարը
15811100	Յ աց	ՄԱ	1182825	1182.825	300	354847.5
3211300	բ ը ի ն ձ	ՄԱ	180070	180.07	550	99038.5
15851100	մ ա կ ա ր ո ն	ՄԱ	146550	146.55	400	58620
15616000	հ ն դ կ ա ձ ա վ ա ր	ՄԱ	86000	86	650	55900
15421100	բ ու ս ա կ ա ն յ ու ղ	ՄԱ	126168	126.168	1000	126168
15331154	գ ա ր ու խ	ՄԱ	86000	86	400	34400
15331153	ո ս պ	ՄԱ	79540	79.54	650	51701
15331151	լ ո բ ի հ ա տ ի կ ա վ ո թ	ՄԱ	79150	79.15	1500	118725
15541100	պ ա ն ի թ	ՄԱ	93510	93.51	2650	247801.5
15112150	հ ա վ ի կ ը ծ ք ա մ ի ս	ՄԱ	155850	155.85	1950	303907.5
15311100	կ ա ր տ ո Ֆ ի Լ	ՄԱ	377790	377.79	250	94447.5
15619000	հ ա ճ ա ր	ՄԱ	79150	79.15	500	39575
15333100	տ ո մ ա տ	ՄԱ	26424	26.424	1150	30387.6
03221410	կ ա ղ ա մ բ	ՄԱ	309250	309.25	150	46387.5
03221110	գ ա գ ա ր	ՄԱ	78660	78.66	350	27531
03221100	բ ա գ ու կ	ՄԱ	82575	82.575	350	28901.3
03222128	խ ն ձ ո թ	ՄԱ	594723.6	594.7236	400	237889.4
15831000	շ ա ք ա ր	ՄԱ	74808	74.808	430	32167.4
15872400	ա ղ	ՄԱ	31542	31.542	170	5362.1
03142510	ձ ու	ՄԱ	165150	165.15	1200	198180
03222100	բ ա ն ա ն	ՄԱ	149600	149.60	900	134640
ը ն դ ա մ ե ն ը				0	0	2326577.8
ԴՊՐՈՑԱԿԱՆ ՏԱՔ ՍՆՈՒՆԴ 22.08.2023			գրամը	կգ	գինը	գումարը
15811100	Յ աց	ՄԱ	965290	965.290	400	386116.0
3211300	բ ը ի ն ձ	ՄԱ	163980	163.98	700	114786.0
15851100	մ ա կ ա ր ո ն	ՄԱ	137800	137.80	300	41340.0
15616000	հ ն դ կ ա ձ ա վ ա ր	ՄԱ	63000	63.00	500	31500.0
15421100	բ ու ս ա կ ա ն յ ու ղ	ՄԱ	108740	108.74	750	81555.0
15331154	գ ա ր ու խ	ՄԱ	72350	72.35	350	25322.5
15331153	ո ս պ	ՄԱ	69590	69.59	600	41754.0
15331151	լ ո բ ի հ ա տ ի կ ա վ ո թ	ՄԱ	65450	65.45	1300	85085.0
15541100	պ ա ն ի թ	ՄԱ	124020	124.02	2200	272844.0
15112150	հ ա վ ի կ ը ծ ք ա մ ի ս	ՄԱ	137800	137.80	2000	275600.0
15311100	կ ա ր տ ո Ֆ ի Լ	ՄԱ	314870	314.87	250	78717.5
15619000	հ ա ճ ա ր	ՄԱ	65450	65.45	550	35997.5
15333100	տ ո մ ա տ	ՄԱ	16810	16.81	1350	22693.5
03221410	կ ա ղ ա մ բ	ՄԱ	347950	347.95	300	104385.0
03221110	գ ա գ ա ր	ՄԱ	94390	94.39	300	28317.0
03221100	բ ա գ ու կ	ՄԱ	68900	68.90	300	20670.0
03222128	խ ն ձ ո թ	ՄԱ	686550	686.55	400	274620.0
15872400	ա ղ	ՄԱ	20950	20.95	170	3561.5
03142510	ձ ու	ՄԱ	2569000	2569.00	60	154140.0
15551600	մ ա ծ ու ն	ՄԱ	41340	41.34	650	26871.0
ը ն դ ա մ ե ն ը				0	0	2105875.5

Տնօրեն:  Ա. Գաղարյան

Հաշվապահ 

Ա. Գաղարյան

